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Extrato por período
Cliente: UNID DE P ATENDIMENTO UPA IBURA

Conta: 0045 / 003 / 00000896-6

Data: 13/07/2020 - 13:47

Mês: Maio/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

04/05/2020 041431 CP MAESTRO 100,00 D 3.387,08 C

05/05/2020 051105 SAQUE B24H 500,00 D 2.887,08 C

05/05/2020 051336 CP MAESTRO 310,19 D 2.576,89 C

05/05/2020 051554 CP MAESTRO 380,00 D 2.196,89 C

05/05/2020 000015 TAR BCO24H 2,30 D 2.194,59 C

06/05/2020 061702 CP MAESTRO 400,00 D 1.794,59 C

08/05/2020 081201 CP MAESTRO 326,04 D 1.468,55 C

11/05/2020 111316 CP MAESTRO 818,80 D 649,75 C

13/05/2020 000033 CRED TED 6.000,00 C 6.649,75 C

13/05/2020 130928 CP MAESTRO 503,40 D 6.146,35 C

18/05/2020 181635 CP MAESTRO 1.500,00 D 4.646,35 C

21/05/2020 210851 CP MAESTRO 232,33 D 4.414,02 C

21/05/2020 210854 CP MAESTRO 24,57 D 4.389,45 C

22/05/2020 221534 CP MAESTRO 261,00 D 4.128,45 C

25/05/2020 251057 CP MAESTRO 378,00 D 3.750,45 C

25/05/2020 042020 DB CEST PJ 99,00 D 3.651,45 C

29/05/2020 291218 CP MAESTRO 496,10 D 3.155,35 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


